



## RALLY ISLA DE MALLORCA 2018

### RECORRIDO 2ª SECCIÓN

Viernes, 9 Marzo de 2018

Hora 1º	Tiempo C.H.	Controles Horarios	Localización		Km. Parciales	Km. C.H.	Km. Total	Km. Total
<b>8:00</b>		<b>C.H. 5</b>	<b>PARKING TORRE PUNTA PORTALS</b>		0,000		0,000	0,000
			Puerto portals Izqda dirección Palma		0,210		0,210	0,210
			Rotonda recto dirección Costa D'En Blanes		0,210		0,420	0,420
			Dcha, dirección Palma - Autopista	Ma-1	0,310		0,730	0,730
			Salida 5, dirección Cala Major - Ma-20	Ma-20	3,990		4,720	4,720
			Salida 3B, dirección Inca	Ma-13	8,380		13,100	13,100
			Carril Izqdo dir. Inca	Ma-13	0,320		13,420	13,420
			Salida 27, dir. Sineu / Inca		27,030		40,130	40,130
			Rotonda, Izqda dir. Inca	Ma-3240	0,410		40,540	40,540
			Rotonda Dcha dir. Llubí	Ma-3242	0,430		40,970	40,970
			Rotonda izqda dir. Llubí	Ma-3242	0,350		41,320	41,320
			Rotonda Dcha dir. Muro	Ma-3440	0,190		41,510	41,510
			Rotonda Recto dir. Llubí	Ma-3440	3,470		44,980	44,980
			Rotonda Recto dir. Sta Margalida	Ma-3440	3,800		48,780	48,780
			Rotonda Recto dir. Sta Margalida	Ma-3440	0,660		49,440	49,440
			Rotonda Recto dir. Sta Margalida	Ma-3440	1,400		50,840	50,840
<b>9:00</b>	<b>1:00</b>	<b>C.H. 6</b>	<b>Hito 11,530 Ma-3440</b>	Ma-3440	1,660	<b>52,500</b>	<b>52,500</b>	<b>52,500</b>
		<b>Tc 3</b>	<b>"Llubí-Muro-Sta.Margarita C1"</b>					
<b>9:03</b>	<b>0:03</b>	<b>Salida:</b>	<b>Hito 11,760 Ma-3440</b>		0,230			52,730
			<b>Cruce Izqda dir. Muro</b>	Ma-3442	2,460		2,460	55,190
			<b>Cruce Dcha. Dir. Sta. Margarita</b>	s/n	2,620		5,080	57,810
			<b>Cruce Dcha</b>	Ma-3443	1,340		6,420	59,150
			<b>Cruce Izqda dir. Sta. Margarita</b>	Ma-3440	1,980		8,400	61,130
		<b>Llegada:</b>	<b>Cruce Recto Ma-3440</b>	Ma-3440	0,450		8,850	61,580
		<b>Distancia:</b>	<b>8,850 km</b>					
		<b>C. STOP:</b>	<b>Señal Cruce a 680 mts de la Meta</b>	Ma-3440	0,680		9,530	62,260
			Rotonda Izqda dir. Muro	Ma-3440	0,370		9,900	62,630
			Muro	Ma-3440	4,350		14,250	66,980
			Cruce Izqda dir. Inca / Palma		0,490		14,740	67,470
			Cruce Dcha dir. Inca / Palma		0,390		15,130	67,860
			Cruce Izqda dir. Inca / Palma		0,280		15,410	68,140
			Cruce Dcha dir. Inca / Palma		0,210		15,620	68,350
			Cruce Izqda dir. Inca / Palma	Ma-3500	0,110		15,730	68,460
			Cruce Dcha dir. Sa Pobla	Ma-3501	2,520		18,250	70,980
			Sa Pobla	Ma-3501	3,910		22,160	74,890
			Rotonda Izqda dir. Buger / Palma	Ma-3450	0,150		22,310	75,040
			Rotonda Recto dir. Buger / Palma	Ma-3450	0,300		22,610	75,340
			Rotonda Recto dir. Buger / Palma	Ma-3450	0,580		23,190	75,920
			Rotonda Izqda dir. Campanet / Inca	Ma-3421	0,750		23,940	76,670
			Rotonda Recto dir. Inca / Palma		1,740		25,680	78,410
			Rotonda Dcha dir. Port d'Alcudia / Pollença	Ma-13	0,090		25,770	78,500
			Salida 40 , dir. Sa Poble / Pollença / Muro		2,100		27,870	80,600
			Rotonda Izqda dir. Pollença	Ma-2200	0,480		28,350	81,080
			Rotonda Recto dir. Port Pollença	Ma-2200	10,590		38,940	91,670
			Rotonda Izqda dir. Soller	Ma-10	1,060		40,000	92,730
<b>10:03</b>	<b>1:00</b>	<b>C.H. 7</b>	<b>Hito 5,700 de la Ma-10</b>	Ma-10	5,770	<b>46,000</b>	<b>45,770</b>	<b>98,500</b>
		<b>T C 4</b>	<b>"Pollença-Lluc" "D1"</b>					
<b>10:06</b>	<b>0:03</b>	<b>Salida:</b>	<b>Hito 5,850 de la Ma-10</b>	Ma-10	0,150		0,000	98,650
		<b>Llegada:</b>	<b>Hito 18,050 de la Ma-10</b>	Ma-10	12,220		12,220	110,870
		<b>Distancia:</b>	<b>12,220 km</b>					
		<b>C. STOP:</b>	<b>Hito 18,950 de la Ma-10</b>		0,870		13,090	111,740
			Cruce, Izqda dirección Soller	Ma-10	0,060		13,150	111,800
			Cruce, Izqda dirección Caimari	Ma-2130	1,460		14,610	113,260
			Caimari	Ma-2130	8,080		22,690	121,340
			Selva	Ma-2130	1,960		24,650	123,300
			Inca	Ma-2130	3,460		28,110	126,760
			Inca cruce Inca Centro recto		0,980		29,090	127,740
			Rotonda Llubí dir., Palma		0,480		29,570	128,220
			Rotonda gasolinera dir. Autopista		0,430		30,000	128,650

			Rotonda Hospital Izqda dir. Llubí		0,400		30,400	129,050
			Rotonda izqda dir. Llubí	Ma-3242	0,350		30,750	129,400
			Rotonda Dcha dir. Muro	Ma-3440	0,190		30,940	129,590
			Rotonda Recto dir. Llubí	Ma-3440	3,470		34,410	133,060
			Rotonda Recto dir. Sta Margalida	Ma-3440	3,800		38,210	136,860
			Rotonda Recto dir. Sta Margalida	Ma-3440	0,660		38,870	137,520
			Rotonda Recto dir. Sta Margalida	Ma-3440	1,400		40,270	138,920
<b>11:00</b>	<b>0:54</b>	<b>C.H. 8</b>	<b>Hito 11,530 Ma-3440</b>	Ma-3440	1,660	<b>42,080</b>	<b>41,930</b>	<b>140,580</b>
		<b>Tc 5</b>	<b>"Llubí-Muro-Sta.Margarita C2"</b>					
<b>11:03</b>	<b>0:03</b>	<b>Salida:</b>	<b>Hito 11,760 Ma-3440</b>		0,230			140,810
			<b>Cruce Izqda dir. Muro</b>	Ma-3442	2,460		2,460	143,270
			<b>Cruce Dcha. Dir. Sta. Margarita</b>	s/n	2,620		5,080	145,890
			<b>Cruce Dcha</b>	Ma-3443	1,340		6,420	147,230
			<b>Cruce Izqda dir. Sta. Margarita</b>	Ma-3440	1,980		8,400	149,210
		<b>Llegada:</b>	<b>Cruce Recto Ma-3440</b>	Ma-3440	0,450		8,850	149,660
		<b>Distancia:</b>	<b>8,850 km</b>					
		<b>C. STOP:</b>	<b>Señal Cruce a 680 mts de la Meta</b>	Ma-3440	0,680		9,530	150,340
			Rotonda Izqda dir. Muro	Ma-3440	0,370		9,900	150,710
			Muro	Ma-3440	4,350		14,250	155,060
			Cruce Izqda dir. Inca / Palma		0,490		14,740	155,550
			Cruce Dcha dir. Inca / Palma		0,390		15,130	155,940
			Cruce Izqda dir. Inca / Palma		0,280		15,410	156,220
			Cruce Dcha dir. Inca / Palma		0,210		15,620	156,430
			Cruce Izqda dir. Inca / Palma	Ma-3500	0,110		15,730	156,540
			Cruce Dcha dir. Sa Pobla	Ma-3501	2,520		18,250	159,060
			Sa Pobla	Ma-3501	3,910		22,160	162,970
			Rotonda Izqda dir. Buger / Palma	Ma-3450	0,150		22,310	163,120
			Rotonda Recto dir. Buger / Palma	Ma-3450	0,300		22,610	163,420
			Rotonda Recto dir. Buger / Palma	Ma-3450	0,580		23,190	164,000
			Rotonda Izqda dir. Campanet / Inca	Ma-3421	0,750		23,940	164,750
			Rotonda Recto dir. Inca / Palma		1,740		25,680	166,490
			Rotonda Dcha dir. Port d'Alcudia / Pollença	Ma-13	0,090		25,770	166,580
			Salida 40 , dir. Sa Poble / Pollença / Muro		2,100		27,870	168,680
			Rotonda Izqda dir. Pollença	Ma-2200	0,480		28,350	169,160
			Rotonda Recto dir. Port Pollença	Ma-2200	10,590		38,940	179,750
			Rotonda Izqda dir. Soller	Ma-10	1,060		40,000	180,810
<b>12:03</b>	<b>1:00</b>	<b>C.H. 9</b>	<b>Hito 5,700 de la Ma-10</b>	Ma-10	5,770	<b>46,000</b>	<b>45,770</b>	<b>186,580</b>
		<b>T C 6</b>	<b>"Pollença-Lluc" "D2"</b>					
<b>12:06</b>	<b>0:03</b>	<b>Salida:</b>	<b>Hito 5,850 de la Ma-10</b>	Ma-10	0,150		0,000	186,730
		<b>Llegada:</b>	<b>Hito 18,050 de la Ma-10</b>	Ma-10	12,220		12,220	198,950
		<b>Distancia:</b>	<b>12,220 km</b>					
		<b>C. STOP:</b>	<b>Hito 18,950 de la Ma-10</b>		0,870		13,090	199,820
			Cruce, Izqda dirección Soller	Ma-10	0,060		13,150	199,880
			Cruce, Dcha dirección Soller	Ma-10	1,460		14,610	201,340
			Cruce Dcha dir. Sa Calobra	Ma-2141	8,640		23,250	209,980
<b>12:40</b>	<b>0:34</b>	<b>C.H. 10</b>	<b>Ctra. MA-2141 Hito 0</b>	Ma-2141	0,070	<b>23,470</b>	<b>23,320</b>	<b>210,050</b>
			Port de Sa Calobra		12,230		35,550	222,280
<b>COMIDA Sa Calobra</b>								